Município, leva para apreciação e aprovação da Câmara Municipal de Vereadores o seguinte:

Art. 1º –  Fica o Poder Executivo de Monte Mor autorizado a incluir no Orçamento Programa de
2022 aprovado pela Lei nº 2885 de 09 de dezembro de 2.021, o crédito adicional suplementar no
valor de  R$ 1.418.400,00 (Hum milhão, quatrocentos e dezoito mil e quatrocentos reais)  em
favor do Órgão e Unidade Orçamentária na seguinte dotação:

02.05.01 – Secretaria Municipal de Saúde
10.122.2061.2.041.01 – Convênio Hospital
3350.39.00 –    Outros Serv. de Terceiros – Pes. Jurídica     F – 991                            R$  1.418.400,00